

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	1.00	ลบ.ม.			148.00	148.00	148.00	
	รวม 1							1,148.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	2.56	ลบ.ม.	1,915.00	4,902.40	306.00	783.36	5,685.76	
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,822.00	91.10	398.00	19.90	111.00	
2.3	ทรายหยาบ	0.65	ลบ.ม.	439.00	285.35	99.00	64.35	349.70	
2.4	เหล็ก RB 12 มม.	18.29	กก.	16.19	296.12	3.30	60.36	356.48	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	29.68	กก.	22.76	675.52	4.10	121.69	797.21	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	1.29	กก.	53.00	68.37			68.37	
2.9	ไม้แบบ	2.44	ลบ.ฟ.	356.00	868.64	115.00	280.60	1,149.24	
2.10	ไม้เคร่ายึดแบบ	0.73	ลบ.ฟ.	356.00	259.88			259.88	
2.11	ตะปู	1.00	กก.	50.00	50.00			50.00	
	รวม 2							8,827.64	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	32.00	แผ่น	55.00	1,760.00	16.88	540.16	2,300.16	
3.2	เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3มม. ยาว 6.00 ม	2.00	ท่อน	544.00	1,088.00	255.00	510.00	1,598.00	
3.3	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3มม. ยาว 6.00 ม	5.00	ท่อน	485.00	2,425.00	235.00	1,175.00	3,600.00	
3.4	ขอยึดกระเบื้อง	70.00	อัน	10.00	700.00			700.00	
	รวม							8,198.16	

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สติชัย โพธิรส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอนัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางเกษิณี อิ่มพรเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด 8"	8.50	ม.	75.00	637.50	45.00	382.50	1,020.00	
3.6	สีกันสนิม	8.28	ตร.ม.	20.00	165.60	35.00	289.80	455.40	
	รวม							1,475.40	
	รวม3							9,673.56	
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้อง ขนาด 12x12 นิ้ว			-		-			
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	12.00	ตร.ม.	275.00	3,300.00	158.00	1,896.00	5,196.00	
	รวม 4			-		-		5,196.00	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐบล็อก	12.54	ตร.ม.	142.00	1,780.68	89.00	1,116.06	2,896.74	
5.2	ฉาบปูนเรียบ	25.00	ตร.ม.	66.00	1,650.00	82.00	2,050.00	3,700.00	
5.3	งานทาสี	25.00	ตร.ม.	33.00	825.00	34.00	850.00	1,675.00	
5.4	หน้าต่างอลูมิเนียม	2.00	ชุด	7,900.00	15,800.00			15,800.00	
	รวม 5	-		-		-		24,071.74	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดาน T-BAR	12.00	ตร.ม.	71.00	852.00	52.00	624.00	1,476.00	
	รวม 6							1,476.00	
7	งานไฟฟ้า								
7.1	เหมา	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวม 7							3,000.00	
	รวม							53,392.94	

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สติชัย โภธิธ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอนัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางเกศินีชัย อินทรเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้ากองช่าง